Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.690-156 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

PORTARIA Nº 959 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022

“Dispõe sobre a nomeação da comissão especial de

seleção e avaliação técnica de que trata o processo

administrativo SC/9.276/2021 – contratação de

empresa especializada em estudos e projetos para

implantação e operação de estruturas náuticas.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da Estância

Balneária de Ubatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e,

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º Fica instituída a COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO

TÉCNICA – contratação de empresa especializada em estudos e projetos para implantação e operação de

estruturas náuticas, responsável por examinar e selecionar planos de trabalho que melhor atendam ao termo

de referência de que trata o processo SC/9.276/2021, composta pelos seguintes servidores:

I. LÚCIA HELENA DOS SANTOS SOUZA, portador do RG nº 22.892.756-0, lotado na

Secretaria Municipal de Administração;

II. RODRIGO CARLOS ANDRADE SILVA, portador do RG nº 25.232.165-0, lotado na

Secretaria Municipal de Turismo;

III. LUIZ ADOLFO BERNARDINO DA SILVA, portadora do RG nº 28.644.887-7, lotado na

Secretaria Municipal de Turismo;

IV. RONALDO DE ANDRADE, portador do RG nº 18.786.946, lotado na Secretaria

Municipal de Assuntos Jurídicos;

V. TIAGO PESCHKE DE AZEVEDO, portado do RG nº 24.627.314-8, lotado na Secretaria

Municipal de Arquitetura e Urbanismo;

VI. GRAZIELA DOS SANTOS SANTINI, portador do RG nº 42.773.307-8, lotado na

Secretaria Municipal de Meio Ambiente; e

VII. MARCELA LIMA PEDRO, portador do RG 30.623.193-1, lotado na Secretaria

Municipal de Meio Ambiente.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº 1235/2021.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

   PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 29 de novembro de 2022

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO

(FLAVIA PASCOAL)

Prefeita Municipal

THAILA APARECIDA DINIZ BRITO DOMINGOS

Secretária Municipal de Turismo

Publicado no Diário Oficial da Municipalidade e no mural do Paço Municipal, registrado e

arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da Secretaria Municipal de Administração,

nesta data.
SETUR/dcb.